
2016 jablonka.cz

Vážení sousedé,
Oznamujeme Vám, že dne …................... bude v domě probíhat
instalace počítačové sítě a dojde k zvýšenému pohybu osob.
Práce si vyžádá i zvýšený hluk, za který se předem omlouváme.

Jablonka.cz
Kontakt Marcel Novotný 725 083 229

2016 jablonka.cz

Vážení sousedé,
Oznamujeme Vám, že dne …................... bude v domě probíhat
instalace počítačové sítě a dojde k zvýšenému pohybu osob.
Práce si vyžádá i zvýšený hluk, za který se předem omlouváme.

Jablonka.cz
Kontakt Marcel Novotný 725 083 229

2016 jablonka.cz

Vážení sousedé,
Oznamujeme Vám, že dne …................... bude v domě probíhat
instalace počítačové sítě a dojde k zvýšenému pohybu osob.
Práce si vyžádá i zvýšený hluk, za který se předem omlouváme.

Jablonka.cz
Kontakt Ing. Petr Simandl tel. 777991569


	Snímek 1

